Onucanue ToBapa JJIeKTPUUYECKUI HACTEHHBIN KOTeJI
Vaillant eloBLOCK VE 12/14 12 kBT 01HOKOHTYPHBIii

L Valliani

3

Onucanue

Hacrennsiit anextpudeckuii koten Vaillant eloBLOCK VE 12/14 - nanexxHoe, 3proHOMUYHOE U

KOMIIAKTHOE PEIICHUE AJII CUCTEM OTOILJICHUS C UCIIOJIb30BAHUEM DIICKTPUYECTBA.
Ocob6ennoctu Vaillant eloBLOCK VE:

¢ CoBpeMeHHBIN IHU3aiiH U MUKPOIIPOLIECCOPHOE YIIPaBJICHNE

® IIpocroe 1 yn1oOHOE YIIpaBIeHHE OJHON KIIaBHUIICH

¢ [InaBHOe n3MeHeHue MolHocTy (Ha 1.2 mnu 2.3 kBT ) ¢ ymMepeHHO# Harpy3koil Ha HarpeBaTEIbHbII
AJIEMEHT YBEJINYUBAET CPOK CITYKOBI

¢ B03MO>XHO HCIIOJIB30BAaHNE B CHCTEMAX (TEIUIBIM IOJD».

® 3ammTa OT 3aMep3aHus KoTia u Ooiiepa

® BcrpoeHHOe MOorofi03aBUCUMOE yIpaBieHHe

® VmpaBneHue TeMIiepaTypoil TeTUIOHOCUTEISI uepe3 nurepdeiic Koria

® Bepcun 6 1 9 kBT MOTYyT OBITH MMOJKITIOUEHBI K 0OTHO(Da3HOMY HCTOUHUKY iekTposHeprun (220 B)

¢ BosmoxkHOoCTh ynpasieHus yepe3 HDO-curnan win «moHWKarouii» nepexkioyaTesib

¢ MHpaukanust HACTPOEK Yepe3 CBETONOAHBIA JUCIIIEH

¢ B0O3MOXHOCTH NOJKITIOYEHHS O0oiliepa KOCBEHHOTO HarpeBa

® AHTHOJIOKMpPOBKA Hacoca

® IIpeaycMOTpeHO y100HOE MOJIKIIOYEHNE BHEITHETO CTa0MIN3aTopa HANPsHKEHUS

® BcTpoeHHBIH pacuIMpuTenbHbIN O0ak

® BcTpoeHHBIN MEXaHUYECKUN MaHOMETD

® ZaumTHRIA aBTOMAT

XapakTepuCcTHKH




Crpana

[IpousBoacTeo

Pexxum paboThl

Komnuecrso TOHoB, mT

Tun ycranoBku

HomunuanwsHBIN TOK, A

[Inomanr oromaeHus, M2

Max MONnTHOCTb, KBT

Min moie3Has MOIIHOCTD, KBT

Max naBiieHHE OTOMUT KOHTYypa , ATM
Min naBneHHe OTOMUT KOHTYpa , ATM
PacmmmpurenbHblit 6ak

upkynsau. Hacoc

Kackagnoe coenuHeHne KOTIoB
VYnpasnenue GSM

Bo3moskHocTh noaxitouenus 6oinepa ' BC
PerynupoBka MoniHocTH
ITorono3aBucumasi aBTOMaTUKa
[IpucoenHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJICHUS,
JTIOUM

[Totpebnenue, kB1/4

Hanpsokenue, B

IMabGapurs! (BxILxXI'), cm

Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

I'apantus

OrannmBaemMast IIOMIa/1b, KB.M.
Crioco6 ycTaHOBKH

YcranoBska

I'epmanus
CrnoBakust
OromuieHue
2
Hacrennbii
18.5

120

12.1

2

3

ABTOMaTHnyeckas

Ha
3/4

12.1

380
74x41x31
74

41

31

34

2 rona

120 xB. M.
Hactennbrit

Hacrennas

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABJSETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHy Y Balllero MeHeIKepa.
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